
V

.

KÉ^

(Ž "'j'3;; "
.Ĺ-ŠJ :? ""1°"""

,"C
"' K ii C.

"- m,

SMLOUVA
budoucí o připojení na napět'ové hladině NN
Č. 8831704680 lvariabilní symboll
SPP: S-135336 č. Žádosti 25103489

Obchodní firma:MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 10
sídlo: Vršovická 1429/68,101 00 Praha 10
zastoupená: Ing. Filipem Kouckým, vedoucím odboru majetkoprávního (OMP),
na základě pověření starosty MC Praha 10
lČ: 00063941
DIČ: CZ00063941
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. Praha 10
č.ú.: 9021-2000733369/0800

dále jen žadatel na straně jedné

a

Obchodní firma:PREdistribuce, a. s.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl B, vložka č. 10158
sídlo: Praha 5, Svornosti 3199/19a, PSČ 150 00
adresa pro doručování: Praha 10, Na Hroudě 1492/4, PSČ 100 05
zastoupená vedoucím oddělení Příprava staveb
lČ: 27376516
DIČ: CZ27376516, plátce DPH
bankovní spojení: ČSOB, a.s., pob. Praha 5, Radlická 333/150
č,ú.:
osoby pověřené k jednání a podepisování ve věcech plnění smlouvy
(dále jen osoba pověřená přípravou)
e-mail:
(dále jen osoba pověřená rea|izací)
e-mail:
adresa datové schránky: vgsfsr3

dále jen PREdi na straně druhé

uzavírají niže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

SMLOUVU O SMLOUVĚ BUDOUCÍ O PŘIPOJENÍ
(dále jen "Smlouva")

podle zák. č. 458/2000 Sb., energetický zákon (dále jen "Zákon"), v platném znění, a jeho
prováděcích právních předpisů (dále jen "příslušné prováděcí předpisy"), jak následuje:

1. Předmět smlouvy

Předmětem této Smlouvy je za níže dohodnutých podmínek:
a) Závazek Žadatele a PREdi uzavřít v budoucnu smlouvu o připojení zařízení Zadatele

specifikovaného v ČI. 3. této smlouvy k distribuční soustavě PREdi.



b) závazek PREdi provést v kvalitě a způsobem stanoveným v této Smlouvě potřebná
opatřeni v distribuční soustavě PREdi, která umožní připojeni odběrného elektrického
zařízení Žadatele.

C) závazek Žadatele uhradit zálohu na podíl na oprávněných nákladech v souladu s ČI 6.
Smlouvy.

2. Podmínky připojení

2.1 Podmínky a způsob provedení potřebných opatření v distribuční soustavě PREdi v
souvislosti s plněním této Smlouvy se řidí Zákonem, příslušnými prováděcími předpisy a
Pravidly provozování distribuční soustavy schválenými Energetickým regulačním
úřadem (dále jen "PPDS").

2 2 PREdi a Žadatel se zavazují uzavřít spolu po splnění této Smlouvy Smlouvu o připojení,
jejímž předmětem bude připojení zařízení Žadatele k distribuční soustavě PREdi v
kvalitě a způsobem podle Zákona, příslušných prováděcích předpisů a PPDS a zároveň

V

závazek žadatele uhradit PREdi podíl na nákladech spojených s připojením odběrného
zařízení k distribuční soustavě a se zajištěním požadovaného rezervovaného příkonu
dle této Smlouvy. Smlouva o připojeni na energetické dílo dle této Smlouvy bude
uzavřena po zprovoznění energetického díla uvedeného v ČI. 3. této Smlouvy ve lhůtě 30
dní od doručení výzvy kterékoli ze smluvních stran.

2.3 Způsob připojeni dle této Smlouvy bude proveden jako standardní a umožní zajistit pro
Žadatele v místě připojení dle této Smlouvy standardní kvalitu dodávky elektřiny
stanovenou příslušným prováděcím předpisem.

2.4 M'sto a způsob př"pojen' zařízení Žadatele jsou blíže spec'f'kovány v článku 3 a PřIloze
č. 1 této Smlouvy.

3. Specifikace místa a způsobu připojení zařízeni

3.1 Místo připojení zařízení Zadatele k distribuční soustavě PREdi je nás|edujÍcÍ:
Místo připojení: Nad Vodovodem 460/81, Malešice, 108 00 Praha 10
- Napět'ová úroveň: NN
- Rezervovaný příkon ve výši jmenovité hodnoty hlavního jističe před elektroměrem:

a. 3 fázové připojení: 160 a
b. 1 fázové připojení: O A

- stávající příkon ve výši jmenovité hodnoty hlavního jističe před elektroměrem:
a. 3 fázové připojení: O A
b. 1 fázové připojeni: o a

- Hranice vlastnictví:
a. Zařízení Žadatele začíná na horních svorkách pojistek v přípojkové

kabelové skříni.
b. Distribuční soustava PREdi konči na dolních svorkách v přípojkové

kabelové skříni,
Tato rozhraní jsou zároveň předávacími misty pro dodávku elektřiny.

3.2 PREdi se zavazuje provést ve své distribuční soustavě za účelem připojeni zařízení
žadatele v místě připojení dle této Smlouvy opatření, která spočívajI v projektové
přípravě a ve vybudování: z trafostanice TS 2082 bude položen nový kabel AYKY OT
3x240+120mm, který bude ukončen ve stávající přípojkové skříni č.p. 545. Ze stávající
přípojkové skříně č.p. 544 bude veden nový kabel AYKY OT 3x240+120mm přes novou
rozpínací skříň SR3 (objekt mš) a ukončen ve stávající přípojkové skříni č.p. 477.
stávající kabel směr SR 53/593, bude naspojkován novým kabelem AYKY OT
3x240"120mm, který bude ukončen ve stávajici skříni SR 53/480. stávající kabely směr
SR 53/480 a TS 2152, budou odpojeny ze skříně SR 53/480 a sespojkovány (dále jen



"energetické dílo"). Schéma způsobu připojeni je specifikováno v Příloze č. 1. této
Smlouvy.

PREdi se zavazuje zejména:
3.2 1 zajistit na základě žádosti Žadatele a pravomocného územního rozhodnutí popř

územního souhlasu poskytnutého Žadatelem vypracován' projektové
dokumentace místa připojení, a to ve stupni prováděcí dokumentace. Dále PREdi
zajistí pro realizaci místa připojení dle této Smlouvy uzavřeni smluv o uzavřeni
příslušných budoucích smluv o věcném břemeni na umístěni energetického díla v
termínu do 6 měsíců od obdržení pravomocného územního rozhodnutí dle č.
4.1. Za porušení této Smlouvy nepovažují smluvní strany situaci, kdy z důvodů
nezávislých na vůli PREdi a bez jejího zaviněni nebude s vlastníky dotčených
stavbou energetického díla uzavřená smlouva nebo vydán jiný právní titul, který by
opravňoval PREdi ke vstupu na nemovitost za účelem realizace místa připojení. V
takovém případě se lhůta prodlužuje do dne uzavřeni smlouvy nebo vydáni jiného
právního titulu.

3 2.2 vyzvat písemně Žadatele do 10 dnů od termínu dle odst 3 2 1 k převzetí
schválené projektové dokumentace k zajištění stavební připravenosti.

- Stavební připraveností pro pokládku kabelového vedeni se rozumí předánivolné trasy na stavebním pozemku Zadatele (polohopisné a výškopisné
zaměření, osazení obrubníků) včetně dosypáni terénu na nulovou úroveň a
založeni chrániček pro kabely pod budoucí komunikace a vjezdy, zajištěni
dopravní obslužnosti při výstavbě, dále výstavba piliřků pro osazení
rozvodných skříni nebo příprava pro jejich osazení do obvodové zdi budovy,
vše v souladu s projektovou dokumentaci.

3.2.3 zajistit realizaci a zprovoznění energetického díla v termínu do 8 měsíců ode dne
W

předání a převzetí staveniště po dokončení stavební připravenosti žadatele dle
odst. 3.2.2. Termín realizace a zprovoznění může být prodloužen o dobu
nepříznivých klimatických podmínek, které neumožnily provádění prací v souladu
s technologickými předpisy PREdi, se kterými se žadatel seznámil na webových
stránkách PREdi www.predistribuce.cz

4. Povin nosti žadatele

Žadatel se zavazuje zejména

4.1 Předat PREdi pravomocné územní rozhodnutí, popř, územní souhlas včetně situace
potvrzené stavebním úřadem (ověřenou kopii) (dále jen územní rozhodnutí) na realizaci
svého záměru zahrnujícího i energetické dílo v termínu do 6 měsíců od uzavření této
Smlouvy Pokud se Žadatel dostane do prodlení s předložením pravomocného
územního rozhodnutí, prod|ouží se o dobu prodlení automaticky termín uvedený v odst.
3,2,1.

4.2 Uzavřít s PREdi smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o věcném břemeni, v rámci řešení
majetkoprávních vztahů k dotčené nemovitosti Žadatele na umístěni energetického díla
do termínu uvedeného v odst. 3.2.1.

4.3 Poskytnout na vyžádání zpracovateli prováděcí projektové dokumentace energetického
díla potřebná vyjádřeni z dokumentace pro územní řízení.

4.4 Převzít prováděcí projektovou dokumentaci od PREdi, zajistit stavební připravenost v
souladu se schválenou prováděcí projektovou dokumentací na energetické dílo a předat
připravené staveniště PREdi nejpozději do 1 roku od předání projektové dokumentace.



Stavební připravenost je definována v odst. 3.2.2.

4.5 Písemně oznámit 1 měsíc předem na e-mail adresu
předpokládaný termín dokončení stavební připravenosti.

4.6 Po dokončení energetického díla a jeho geodetickém a geometrickém zaměření uzavřít
na základě výzvy PREdi smlouvu o zřízení věcného břemene na umístění energetického

V

díla. Podklady pro uzavřeni smlouvy žadatel předá na výzvu PREdi a to v rozsahu dle
Přílohy č, 2 této Smlouvy.

4 7 Pokud Žadatel zajišt'uje vydání kolaudačního souhlasu na celý soubor staveb, jejichž
součástí je energetické dílo, zajisti, aby PREdi byla v kolaudačním souhlasu uvedena
jako stavebník energetického díla a tedy i vlastník zařízeni uvedeného v odst. 5.1, a to
takto: PREdistribuce, a.s., se sídlem Praha 5, Svornosti 3199/19a, PSČ150 00.

4 8 Pokud Žadatel nezajišt'uje vydáni kolaudačního souhlasu dle odst 4 7 uzavře s PREdi
do termínu uvedeného v odst, 3.2.1 smlouvu o převodu práv nabytých Žadatelem z
územního rozhodnuti pro výstavbu energetického díla uvedeného v odst. 5.1.

5. Vlastnická a další práva

5.1 PREdi je investorem a bude vlastnit kabely NN a kabelové přípojkové skříně.

5,2 Žadatel je investorem a bude vlastnit pilíř pro kabelovou rozpínací skříň

5,3 Vybudováním energetického díla vznikne PREdi podle Zákona ve veřejném zájmu právo
V

vstupovat oprávněnými osobami bez časového omezení na/do nemovitosti Zadatele či
třetích osob v souvislosti se zřizováním, obnovou a provozováním v nich umístěného
zařízen' distr'buční soustavy a Žadatel nebude oprávněn toto právo omezit způsobem,
který poškozuje veřejný zájem. Způsob zajištěni přístupu a podmínky provozovánÍ a

¶ď

údržby zařízení distribuční soustavy PREdi umístěné na/v nemovitosti žadatele či třetích
osob jsou specifikovány v Zákoně.

V

6. Podíl žadatele na nákladech PREdi, fakturace

6 1 Žadatel je pov'nen uhradit PREdi podíl na oprávněných nákladech spojených s
připojením zařízení k distribuční soustavě a se zajištěním požadovaného rezervovaného
příkonu ve výši stanovené v souladu s příslušným ustanovením vyhlášky ERÚ č.
16/2016 Sb., o podmínkách připojení k elektrizační soustavě, v platném znění. výše
podlú Žadatele se vypočte jako součin Žadatelem požadovaného rezervovaného
příkonu nebo výkonu a částky za jednotku příkonu nebo výkonu uvedené v příloze
předmětné vyhlášky.

Podíl Zadatele:
160 A X 500 KČ/A = 80.000 Kč

6 2 Žadatel je povinen na základě této Smlouvy uhradit PREdi v souladu s ustanovením
příslušné vyhlášky ERÚ zálohu na podíl na oprávněných nákladech ve výši 50% z
hodnoty podílu, tj. 40.000,- KČ. Záloha bude uhrazena do 30 dnů ode dne uzavření této
Smlouvy Všechny platby budou Žadatelem uhrazeny na účet č. , v.s

V

8831704680. zbývající část podílu ve výši 40.000,- KČ bude žadatelem uhrazena k
terminu uzavření Smlouvy o připojeni dle odst. 2.2 této Smlouvy.

6 3 výše podílu Žadatele dle této Smlouvy může být změněna v souladu s odst 6.1 v
případě, že dojde v průběhu realizace připojení ke změně rezervovaného příkonu. O
změně rezervovaného příkonu a výše podílu Žadatele uzavřou smluvní strany Dodatek k
této Smlouvě.



6.4 Neuhrazení zálohy na podíl na oprávněných nákladech Zadatelem v terminu uvedeném
v odst. 6.2 a ani v dodatečné přiměřené lhůtě poskytnuté mu PREdi je důvodem
odstoupení od smlouvy dle odst. 7.2 Smlouvy.

6.5 Smluvní strany se dohodly, že dojde-li v důsledku rozhodnutí Zadatele ke změně
W V

způsobu připojení zařizeni Ladatele dle odst. 3.1 a 3.2, zavazuje se Zadatel uzavřít s
PREdi dodatek k této Smlouvě a uhradit PREdi vícenáklady, které tím PREdi vzniknou v
souvislosti s přípravou a realizací energetického díla.

6.6 Smluvní strany se dohodly, že je PREdi oprávněna jednostranně započíst náklady, které
v souvislosti s realizací Smlouvy do okamžiku odstoupení vynaložila, proti uhrazené
záloze dle odst. 6.2.

7. Další ujednání

7.1 V případě převodu nemovité věci žadatele dotčené Smlouvou o budoucí smlouvě o
zřízeni věcného břemene, se zavazuje žadatel ve smlouvě o převodu převést závazek
zřízeni věcného břemene na nového vlastníka. Před provedením převodu, případně
před rozdělením objektu na bytové či nebytové jednotky, je žadatel povinen PREdi na
takovou změnu upozornit a vyzvat ji k uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene, a to
bez zbytečného odkladu tak, aby bylo uzavření smlouvy a podání návrhu na vklad
techn'cky možné. Za nedodržen' některé z výše uvedených pov'nnost' úhrad" Žadatel
smluvní pokutu ve výši znaleckého oceněni věcného' břemene. Zaplacením smluvní
pokuty není dotčeno právo PREdi na náhradu případně vzniklé škody.

7.2 Kterákoliv ze smluvních stran může od Smlouvy odstoupit, jestliže dojde k prodlení
s plněním smluvních povinností druhé smluvní strany. V písemném odstoupení od
Smlouvy musí odstupujÍcÍ smluvní strana uvést konkrétní důvod odstoupeni od smlouvy.
Účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení od
smlouvy druhé smluvní straně, V pochybnostech se má za to, že odstoupení od smlouvy
bylo doručeno třetím dnem po odeslání.

7.3 Pokud dojde k odstoupení od této Smlouvy, má smluvní strana, která odstoupení od
Smlouvy nezavinila, právo požadovat po druhé smluvní straně úhradu již prokazatelně
vynaložených nákladů a to i způsobem uvedeným v odst. 6.6, případně náhradu škody
dle platných právních předpisů.

7.4 Dojde-li dohodou smluvních stran ke zrušení Smlouvy, má smluvní strana, která již
vynaložila náklady na splněni svého závazku, nárok na jejich úhradu nebo vrácení.

7.5 Každá smluvní strana odpovídá za škodu způsobenou druhé smluvní straně porušením
povinnosti vyp|ývajÍcĹ z této Smlouvy,

7.6 Povinnosti k náhradě se škůdce zprostí, prokáže-li, že mu ve splnění povinnosti ze
Smlouvy dočasně nebo trvale zabránila mimořádná překážka vzniklá nezávisle na jeho
'vůli, jako například válka, teroristické akce, blokáda, sabotáž, požár velkého rozsahu,
živelná pohroma, rozhodnuti státních orgánů s dopadem na plněni dle této Smlouvy či
stavy nouze dle Zákona. Překážka vzniklá ze škůdcových osobních poměrů nebo vzniklá
v době, kdy byl škůdce s plněním smluvené povinnosti v prodlení, ho však povinnosti k
náhradě nezprostí.

7.7 Strana dotčená výše uvedenou překážkou je povinna o těchto okolnostech druhou
stranu neprodleně písemně informovat. Na požádáni předloží smluvní strana druhé
smluvní straně důvěryhodný důkaz o takové skutečnosti.

7.8 Pokud se smluvní strany nedohodnou jinak, pokračují po vzniku výše uvedené překážky
v plnění svých závazků podle Smlouvy, dokud je to rozumné a v dané době technicky
možné.



7.9 žadatel na sebe bere nebezpečí změny okolnosti ve smyslu § 1765 zákona č. 89/2012
Sb., občanského zákoníku.

V

7.10 Pokud je žadatel povinnou osobou ke zveřejnění Smlouvy v registru smluv dle zákona č.
340/2015 Sb., o registru smluv. žadatel se zavazuje, že neprodleně po uzavření
Smlouvy provede zasláni této Smlouvy správci registru smluv k uveřejnění
prostřednictvím registru smluv, Žadatel se dále zavazuje, že při vyplňování formuláře
metadat této Smlouvy uvede také adresu datové schránky PREdi a číslo této Smlouvy
PREdi.

7.11 V případě, že žadatel nesplní povinnost uveřejnění Smlouvy prostřednictvím registru
smluv ani do 15 dnů ode dne uzavřeni této Smlouvy, pak je PREdi oprávněna Smlouvu
zaslat správci registru smluv sama.

8. Závěrečná ujednání

8.1 Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami a je uzavřena do doby jejího splněni. Pro případ, že tato Smlouva není
uzavírána za přítomnosti obou smluvních stran, platí, že Smlouva není uzavřena, pokud ji
Zadatel či PREdi podepÍšÍ s jakoukoliv změnou či odchylkou, byt' nepodstatnou, nebo
dodatkem, ledaže druhá smluvní strana takovou změnu či odchylku nebo dodatek
následně písemně schválí.

8.2 Pokud tato Smlouva podléhá registraci dle zákona č. 340/2015 Sb., pak nabývá platnosti
okamžikem jejího podpisu poslední Smluvní stranou a účinnosti dnem jejího uveřejnění
v registru smluv.

8.3 Smluvní strany výslovně prohlašuji, že základní podmínky této Smlouvy jsou výsledkem
jednání stran a každá ze stran měla příležitost ovlivnit obsah základních podmínek této
Smlouvy.

8.4 Žadatel podpisem této smlouvy potvrzuje, že byl s úplným zněním technologických
předpisů PREdi ve smyslu ČI. 3.2.3. této Smlouvy, umístěných na webových stránkách
vvww.predistribuce.cz, seznámen, přečetl si je a s ustanoveními těchto technologických
předpisů souhlasI a jsou pro něj zcela srozumitelná.

8.5 Pro účely této Smlouvy jsou používány odborné pojmy a terminologie v souladu se
Zákonem a jeho prováděcími a souvisejÍcÍmi předpisy,

8.6 PREdi je registrovaným správcem osobních údajů. Je-li druhá smluvní strana fyzickou
osobou nebo podnikatelem - osobou samostatně výdělečně činnou, bere tímto na
vědomí, že PREdi zpracovává osobní údaje svých smluvních partnerů v rozsahu
identifikačních, adresních a kontaktních údajů, v listinné i elektronické podobě, za
účelem plnění této smlouvy, po dobu účinnosti smlouvy, resp. po dobu trvání lhůt pro
vypořádání nároků plynoucích z této smlouvy, a veškeré podrobnosti o zpracováni
osobních údajů, včetně práv, které druhá smluvní strana v souvislosti se zpracováním
svých osobních údajů má, jsou uvedeny v dokumentu: ,,Zásady ochrany osobních
údajů", který je umístěný na: www.predistrjbuce.cz.

8.7 V případě, že se druhá smluvní strana rozhodne za účelem zkvalitněni vzájemné
komunikace poskytnout PREdi své kontaktní údaje (zejména telefon, e-mail), činí tak
dobrovolně a souhlas s tímto zpracováním svých osobriích údajů může kdykoli odvolat.

8.8 Tuto Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, číslovanými vzestupně a
podepsanými oběma smluvními stranami.

8.9 Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každý má platnost
originálu. Zadatel obdrží jeden (l) stejnopis, PREdi obdrží jeden (l) stejnopis.

8.10 Smluvní strany potvrzuji, že si Smlouvu před podpisem přečetly, její ustanoveni jsou jim
jasná a vyjadřují jejich svobodnou vůli.



8.11 NedIlnou součástí této Smlouvy jsou její přílohy specifikujÍcÍ obsah Smlouvy:
· č. l: Schéma způsobu připojení,
· č. 2: Podklady nutné k uzavření smluv a k zápisu do katastru nemovitostí,
· č. 3: Prohlášení podle zákona o registru smluv
· č. 4: Pověřeni ing. Filipa Kouckého

V Pra'e dn"' 2 O -07- 2017
V

žadatel
V Praze dne, 2 1 -08- 2017
PREdistribuce, a.s.

:Z
' i"ji Í"',,,)

l
'" ., " ~,1L- - Mp"'"'

vedo í odděleni Příprava staveb

pREdlstribucé, a. s.
Svornosti 3199/19ä
150 00 Praha 5

14



Příloha č. 2

Podklady nutné k vypracování kupní smlouvy a smlouvy o zřízeni věcného břemene a
pro vklad těchto smluv do katastru nemovitostí

Dle zákona č. 256/2013 Sb,, o katastru nemovitostl (katastrálni zákon)

l) plná moc pro zástupce, pokud za vÍce vlastníků bude podepisovat zmocněný zástupce.
Pro tento účel nestačí obecná plná moc k zastupování, ale je nutná speciální plná moc,
tzn. že zmocnitel pověřuje k zastupování zmocněnce při uzavírání příslušné smlouvy pro
konkrétní nemovitost - podpisy musí být úředně ověřeny (ověřují notáři nebo matriky na
úřadech městských částí),

2) plánek urrňstění energetického díla, resp. zařízeni distribuční soustavy, který je součástí
smlouvy (dle praxe při umístění TS do nebytového prostoru musí být ze zákresu
jednoznačné, kde je TS v domě umístěna), geometrické plány pro vyznačení věcného
břemene na pozemku, jak v případě kabelového vedení, tak jde-li o budovu volně stojÍcÍ
TS, nebo oddělovací geometrické plány při koupi části pozemku (např. pod TS) vydělené
z větší parcely. Počet GP pro zápis do katastru se řídí klíčem 2 + počet účastníků u
věcných břemen a 3 " počet účastníků u kupních smluv (ne smluvních stran, protože
nemovitost může mít vÍce spolumajitelů).

Podklady pro zpracování smluv je nutné doplnit o tyto údaje:

U kupních smluv:
l) sjednanou kupní cenu nemovitosti
2) na jaký účet má být platba provedena

U smluv o věcném břemenu:

l) výši sjednané úplaty, pokud se poskytuje
2) na jaký účet má být úhrada převedena
3) a) výměru TS

b) způsob uloženi kabelů (tj. počet metrů a hloubka uložení)



PřÍ|oha č. 3

PR
Prohlášení podle zákona o registru smluv

(zákon Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv)

Název: MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 10
lČ: 00063941
sídlo: Vršovická 1429/68,101 00 Praha 10
zastoupená: Ing. Filipem Kouckým, vedoucím odboru majetkoprávního (OMP)

dále jen ,,Partner"

Partner a společnost PREdistribuce, a. s., IČO: 27376516, se sídlem Praha 5, Svornosti 3199/19a,
PSČ: 150 00, uzavřeli smlouvu o smlouvě budoucí o připojení na napěťové hladině NN, č.

8831704680, jejíž přňohou je toto prohlášení.

It.

[j Partner prohlašuje, že tato smlouva nepodléhá uveřejněnív registru smluv.

® Partner prohlašuje, že tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv.

V P"" d'" 2 O -07- 21)17

' ii ,Ť'~~~~^ ' ' ' "



"=
Městská
část

.=' Praha 10

Ing. Vladimír Novák
starosta městské části Praha 10

V Praze dne: 24,3.2017
č.j.: P10-033067/2017

POVĚŘENÍ

Já, níže podepsaný,

ing. vladimír Novák
starosta městské části Praha 10,

se sídlem Vršovická 68/1429, 10138 Praha 10,
lČ: 00063941

pověřuji ing. Filipa Kouckého, vedoucího odboru majetkoprávního (OMP) Úřadu městské části Praha
10, jednánľza městskou
část Praha 10 (dále jen m. Č. Praha 10) při uzavírání a podepisování veškerých smluv (zejm. kupních,
darovacích, směnných, zástavních, o zřlzenl i zrušení věcných práv k nemovitostem, o notářské,
bankovní či advokátní úschově, smluv budoucích, VC. smluv smíšených a nepojmenovaných),
prohlášenI vlastníka nemovitosti, souhlasných jednostranných i vícestranných prohláŠenl, návrhů na
zá pis (vklad i záznam) do katastru nemovitostí, k provádění a k podepisování veškerých ostatních
procesních úkonů (zejm. k podáváni návrhů a jejich změn, dôp|něniizpětvzetÍ, vyjádření, podepisování
vzdání se odvolání proti roZhodnuti katastrálního úřadu, opravy zjevných písařských chyb) a veškerých
ostatních dokumentů a listin ve veškerých správních řízenIch u katastru nemovitostí, též k nahKžení do
všech spisů vC. pořizovánlvýpisů a kopii, k přebÍráníveškeré korespondence a k vyzvedávánílistin. Toto
pověření je uděleno též ke zřízenI podpisového vzoru u katastru nemovitostí.

:'Ing. Vladimír Novák 1
starosta m. č, Praha 10 ,SA č'4su,,

'Ľ 3". í
Podie ověřovac1 knihy ÚMČ Praha 1

m , y' a

poLC. kgalizace 2A/OU3/2Q17
úznal/a podpis na |ist|ně za vlastrj ¢Z
Vladimlr Novák,

Vršovická 68, 101 38, Praha 10
Telefon.: +420 271 733 414
Fax: +420 267 310 446
E-mail

jména/x, přijmer'l, datum a mlotc narozoM žadůele

mlM trvalého pQbytu
občäňský průkaz
druh Čřg|o dQkjadlj
V Prazg 10 dne 4.4.2017 Legdizad provedla
O$voboz0no cid spr. poplatku



F
=_----" "

f7, r""
Z> '\ tí '\ \ ,

, ,

: : l'\ \\ +·+ t~ \\ : : " : '

'\ \j"

,

, - ., : "" ·~"* l
,-::- "" . rmá SR3 ·

P r1_
593 \\,

fi l

\.'><""""' '\r Fit
,, Plyn. st. ' ' '".

t- '\ 378
' Ĺ \

\,, l' , . - ",.a Ĺ \
r t

b

", \ .>"" " '·

\1,

' Ĺ' !'".,,,::: ii J, 480
,,

"·.,,, ĺ,! ,
\ " " '\,r í" \4

,
L,= ——-""

\

L
q, ¶

Ĺ '\\ \ " "q" /jí>" ' __ _--- — \ '
L h .

r" t \
\ \ \ Ír, " " ,, , i, \

É \\ y, . , />>"\ ", \,

\ \ \ J ',
ľ"' L
\\í\r \4 \\

r
L

,""". "J "\\\ 2082 ",,'\,,
l \ ___ .— _j"";_":>"" Ý íE l j ' '

\ '
1\ -"e> """ \ í \\, ,,l 6\ \\ i,

21 52 \'~^
i """""" " " ,, \, _ .' L_!_'--—

i ,t '" ' " \ i___~~-----"""""J:"\'",,\, r7 460
'\ ' " ' Z :. \ \ l , . " "" " "' ,"" 1""""~""=\ . '. . _ - · - " _" .---'L, , \

, -

"

L,,,

"""" '
í \

, 1\ \ ', ?ž

_~~" "" ""m l
: i \ L : ' . " " " " \\

" " \ '\ '. '

,

- - - "

" \ \,

\ \ r" : .~—""b
.,

. t\
t P

~ " \ ¶
\,, , S,

'\ ' "
, "

' ____:, — """"'" O iS 30 K! me:e. j,
' l , \ ' -- " "

E \ ' , _. """
.LL l J _m l f l l l l l l l l l j\ \ " Y"" · , "

t __ . ·-· "" i 'l \ i l

a 4 -É :a"=4':'2::: ' Schéma sítě NN - nový stav PR PREdistribuce, a.s.


